
 

Tur.Nr.: 4

OS:

S:

S:

TL:

Michaela Stemplinger 

Schlieker Rainer - MGC Murnau 

Am Samstag Mittag, nach Dauerregen, wurde eine Ligaausschußsitzung einberufen.

Auswechslungen: Keine

Turnierabbruch nach der dritten Runde von Lydia Wolf aus gesundheitlichen Gründen.

Regionalliga Süd/Ost Damen

Dieter Baierl - MGC Ingolstadt

Angelika Heyder - MGC Murnau

besondere Vorkommnisse:

Für die Richtigkeit

Ligenleiterin

Die Startzeit am Sonntag wurde auf 10 Uhr verlegt. 

Sportanlage:

Spielsystem:

Turnierdatum:

MGC Murnau

Schiedsgericht

Michaela Stemplinger - BGC 90 Ottobrunn

Michaela Stemplinger

Gottfried-Keller-Str. 15

85521 Ottobrunn

Mobil:   0172 8542396   

e-mail: L.Stemplinger@t-online.de

Deutscher Minigolfsport Verband

Mannschafts-Ligen-Turnier

Saison   2011/2012

Ligenleiter

Regionalliga Süd/Ost

Damen 

MGC Murnau

Eternit

13.05.2012

ausrichtender Verein:



13.05.2012

4

M-Nr. Schläge Schnitt Rd.

1 MSK Olching 3 1068 18 : 0 29,667 12

2 MSK Olching 2 1095 18 : 0 30,417 12

2 MGC Murnau 1096 16 : 0 30,444 12

4 OMGC Ingolstadt 1126 8 : 0 31,278 12

5 BGC 90 Ottobrunn 1254 0 : 0 34,833 12

4

M-Nr. Schläge Schnitt Rd.

1 MGC Murnau 319 8 : 0 26,583 12

2 MSK Olching 2 320 6 : 0 26,667 12

3 MSK Olching 3 363 4 : 0 30,250 12

4 OMGC Ingolstadt 390 2 : 0 32,500 12

5 BGC 90 Ottobrunn 533 0 : 0 44,417 12

4

M-Nr. Schläge Schnitt Rd.

1 MSK Olching 2 1388 24 : 0 57,833 24

2 MSK Olching 3 1458 22 : 0 60,750 24

2 OMGC Ingolstadt 1486 18 : 0 61,917 24

4 MGC Murnau 1445 16 : 0 60,208 24

5 BGC 90 Ottobrunn 1787 0 : 0 74,458 24

Murnau Saison 2011/2012

Damen Regionalliga Süd/Ost

Tabelle Spieltag

Punkte

Tabelle nach Spieltag

Punkte

Punkte

Tabelle vor Spieltag



Regionalliga Süd/Ost 4

MGC Murnau

1 MGC Murnau am Staffelsee 1 DM 8
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Bader, Elfriede 35587 SW I 31 25 23 25 104

 Heyder,  Angelika 6367 SW II 24 29 25 30 108

 Benn, Katharina 37425 JW 32 25 24 26 107

  ,       0

E: Keller, Claudia 30969 D 33 32 30 39 134

A:  ,       0

87 79 72 81 319
 26,583

2 MSK Olching 2 DM 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Schamberger, Gerda 26088 SW I 25 26 22 25 98

 Trinkl, Martina 36624 D 32 30 32 29 123

 Weinzierl, Claudia 36594 D 26 22 27 24 99

  ,     0

E:  ,       0

A:  ,       0

83 78 81 78 320
 26,667

3 MSK Olching 3 DM 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

 Zeller, Edeltraud 5676 SW II 28 26 35 32 121

 Radocaj, Sonja 37656 SW I 29 33 28 36 126

 Trinkl, Bettina 36625 SW I 27 28 29 32 116

 ,       0

E:  ,       0

A:  ,       0

84 87 92 100 363
 30,250

Saison 2009/2010Eternit

Damen 

Punkte

Turnier:

13.05.2012

Damen-Mannschaften



Regionalliga Süd/Ost 4

MGC Murnau Saison 2009/2010Eternit

Damen 

Punkte

Turnier:

13.05.2012

Damen-Mannschaften

4 OMGC Ingolstadt 1 DM 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

 Pörrer, Barbara 36696 SW II 33 30 38 32 133

 Möbs, Christine 38091 D 30 33 35 25 123

 Grabrucker, Elfriede 9033 SW II 28 36 36 34 134

 ,       0

E:  ,       0

A:  ,       0

91 99 109 91 390
 32,500

5 BGC 90 Ottobrunn 1 DM 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Stemplinger, Michaela 47402 D 30 27 32 29 118

 Wolf, Lydia 36132 SW I 40 57 53 126 276

 Goering, Julia 49161 SW I 40 32 39 28 139

  ,       0

E:  ,       0

A:  ,       0

110 116 124 183 533
 44,417



MSK Olching 2 MSK Olching 3 OMGC Ingolstadt MGC Murnau BGC 90 Ottobrunn Schläge Schnitt

1 12 15 13 14 21 1 75 1,563

2 20 24 25 24 31 2 124 2,583

3 19 20 20 21 27 3 107 2,229

4 13 14 14 15 22 4 78 1,625

5 19 20 19 16 30 5 104 2,167

6 18 17 22 16 26 6 99 2,063

7 17 15 14 15 27 7 88 1,833

8 16 22 17 18 24 8 97 2,021

9 22 20 28 13 27 9 110 2,292

10 13 22 16 17 28 10 96 2,000

11 21 41 41 24 47 11 174 3,625

12 18 18 28 17 40 12 121 2,521

13 26 25 31 22 32 13 136 2,833

14 12 17 14 12 24 14 79 1,646

15 22 25 36 22 37 15 142 2,958

16 14 13 13 12 25 16 77 1,604

17 15 15 17 17 22 17 86 1,792

18 23 20 22 24 43 18 132 2,750

320 363 390 319 533 1925 40,104

Bahnauswertung - Regionalliga Süd/Ost - Damen

Saison 2011/2012 - 18.09.2011 - Olching - Eternit



Pl. Paß-Nr: Name Verein Kat R1 R2 R3 R4 gesamt Schnitt Diff.1 Diff.2

1 26088 Schamberger,Gerda OMSK SW I 25 26 22 25 98 24,500 4 0

2 36594 Weinzierl,Claudia OMSK D 26 22 27 24 99 24,750 5 2

3 35587 Bader,Elfriede MURN SW I 31 25 23 25 104 26,000 8 0

4 37425 Benn,Katharina MURN JW 32 25 24 26 107 26,750 8 1

5 6367 Heyder, Angelika MURN SW II 24 29 25 30 108 27,000 6 4

6 36625 Trinkl,Bettina OMSK SW I 27 28 29 32 116 29,000 5 1

7 47402 Stemplinger,Michaela BGC90 D 30 27 32 29 118 29,500 5 1

8 5676 Zeller,Edeltraud OMSK SW II 28 26 35 32 121 30,250 9 4

9 36624 Trinkl,Martina OMSK D 32 30 32 29 123 30,750 3 2

10 38091 Möbs,Christine INGOL D 30 33 35 25 123 30,750 10 3

11 37656 Radocaj,Sonja OMSK SW I 29 33 28 36 126 31,500 8 4

12 36696 Pörrer,Barbara OMGC SW II 33 30 38 32 133 33,250 8 1

13 30969 Keller,Claudia MURN D 33 32 30 39 134 33,500 9 1

14 9033 Grabrucker,Elfriede OMGC SW II 28 36 36 34 134 33,500 8 2

15 49161 Goering,Julia BGC90 SW I 40 32 39 28 139 34,750 12 7

16 36132 Wolf,Lydia BGC90 SW I 40 57 53 126 276 69,000 86 4

17  ,       0    

18  ,       0    

19  ,       0    

20  ,    0    

Einzelwertung - Gesamt - 18.09.2011 - Olching


